
Bzenecká
vč. odstavných ploch, zálivů a 

parkovišť před domy 11-16

Prušánecká
vč. odstavných ploch, zálivů a 

parkovišť před domy 11-16

Čejkovická

vč. parkovišť před domy a 

komunikací u přilehlých garážových 

bloků 8,30-12

Křtinská Zákos 8,30-12

Pálavské nám. za 

objekty    OC 1, OC 2 11-16

Pálavské nám. 

12,13,14,15 OC 3 11-16

Pálavské nám. 6-9 pouze parkoviště před domy 6-9 11-16

Pálavské nám. Zákos 11-16

U vyhlídky pouze parkoviště u vyhlídky 11-16

Velkopavlovická 25
pouze parkoviště u domu 

Velkopavlovická 25 11-16

Valtická

vozovka, včetně parkovišť před 

domy a všech komunikací u 

přilehlých garážových bloků 8,30-12

Blatnická
vozovka, včetně odstavných ploch, 

zálivů a parkovišť před domy 8,30-12

Vlčnovská
vozovka, včetně odstavných ploch, 

zálivů a parkovišť před domy 8,30-12

Tvrdonická
vozovka, včetně odstavných ploch, 

zálivů a parkovišť před domy 8,30-12

Mutěnická

vozovka, včetně parkovišť před 

domy, komunikací u přilehlých 

garážových bloků 11-16

Žarošická
komunikace u garážových bloků 

včetně parkovišť 8,30-12

Žarošická Zákos

Pálavské nám. 1,2 parkoviště před domy 1,2 8,30-12

Pálavské nám. parkoviště u Domu služeb 8,30-12

Révova 11-16

Věstonická Zákos 11-16

Velkopavlovická
vozovka, vč. odstavných ploch, 

zálivů a parkovišť před domy 11-16

Mikulovská
vozovka, vč. odstavných ploch, 

zálivů a parkovišť před domy 11-16

Bořetická
vozovka, vč. odstavných ploch, 

zálivů a parkovišť před domy 8,30-12

Mikulovská 9 + BILLA

dvůr za objektem a příjezdová cesta 

k areálu + odstavné parkoviště nad 

marketem BILLA 11-16

    ČASY    poznámkaulice / lokalita

486ce5a9-0f51-4a58-bd98-18fee8d649ed


